Reservdelskatalog
2004-09-21

Korzcda



Bild A - Motorblock, vevaxel, mm.

15




Motorblock, Vevaxel, mm.

Bild Artikel nummer Beskrivning Notering__:[
A:

1 070333 Motorblock

2 070292 Mutter M8 (motorblock)

3 070392 Pinnbult (cylinder)

4 070287 Bult M8x80 (motorblock)

5 070283 Bult M8x85 (motorblock)

6 070390 Stalsprint (drevningshinder) EU krav
7 070126 Packningsbricka

8 070408 Skruv (avtappning olja)

9 070115 Bult M6x50 (motorblock)

10 070128 Bult M6x30 (motorblock)

11 ]070388 Vevaxel komplett

12 [070401 Nallager (lillanda vevstake)

13 [070404 Packbox 17x40x7 NB S1

14 |070414 Kullager

15 [070409 Lasring (till nr 17)
16 |070104 Lasring

17 070400 Kullager med spar




Bild B - Cylinder, kolv, mm.




Cylinder, Kolv, mm.

Bild Artikel nummer Beskrivning Notering__:[
B:

1 070131 Mutter M6

2 070397 Bricka 6,4

3 070363 Topplock

4 070365 Packning (topplock)

5 UTGATT Tandstift NGK B6HS, BOSCH W5AC
6 070418 Kolvring

7 SE NUMMER 14 Kolv (utan ring)

8 070411 Knaster

9 070374 Kolvbult

11 |070375 Pinnbult avgasroér

12 1070378 Packning (cylinderfot)

13  |070364 Cylinder

14 1070361 Kolv kdnig kompl. (inkl. ring, bult, knaster)




Bild C - Frikoppling, transmission, mm.




Frikoppling, Transmission, mm.

Bild Artikel nummer Beskrivning Notering__:[
C:

1 070367 Tackskiva

2 070387 Drev ( pinjonganslag)

3 070368 Mutter M10

4 070377 Pinjong

5 070372 Friktionsfjader (pinjong)
6 070410 Lasring

7 070369 Drev (drivning pinjong)
8 070134 Skruv M6x26

9 070389 Motorkapa

10 070391 Oljeniva/pafyllningsskruv
11 |070406 Packning

12 1070413 Packbox

13 1070273 Kontrollskruv

14 070405 Packning

15 070381 Fjadertrumma

16 |070371 Kickfjader

17 |070395 Kickarmsgummi

18 |070173 Kickarm (utfallbar)

19 |070132 Kilbult for utfallbar kick
20 |070296 Bricka 6,4

21 |070428 Mutter M6

22 |070370 Kickaxel

23 |070382 Skimsbricka

24 1070380 Drev (utvaxling kickstart)
25 |070386 Packning

26 |070421 Bricka 10,5

27 1070419 Centrifugalkoppling

28 |070373 Transmissionsdrev/axel
29 |070106 Lasring

30 070414 Kullager

31 1070409 Lasring

32 1070403 Packbox

33 1070105 Lasring

34 ]070376 Kedjedrev 15K

35 1070399 Bricka

36 070366 Kopplingstrumma

37 1070416 Skimsbricka 1,95

38 1070104 Lasring

39 [070379 Bussning (kopplingstrumma)
40 |070175 Fjader utfallning kick
41 1070174 Lasring utfallning kick
42 1070459 Bricka utfallning kick




Bild D - Tandningsdetaljer, kedja,

mm.

< i —44
49 ’-."'3___1.‘:__"‘-_‘_ mﬂ 1!




Tandningsdetaljer, Kedja, mm.

Bild Artikel nummer Beskrivning Notering__:[
D:

9 070396 Tandhatt kompl.
12 |070313 Kedjelas

14 [070296 Bricka 6,4

15 (070428 Mutter M6

18 [070312 Kedja

19 [070335 Svanghijul

20 1070244 Kedjestrackare

25 |070341 Ljusspole 12V

26 |070353 Generatorspole

27 1070154 Dekal puch

30 [070133 Skruv m4x10

31 1070359 Bricka 4,3

33 1070420 Tackkapa kompl.
34 1070402 Mutter M10

35 [070116 Sparkil

37 |070415 Skruv M4x16

38 [070398 Lasbricka 4,2

39 [070129 Bricka 4,3

40 |070321 Tandplatta kompl. m. svanghjul
42 1070272 Gummitatning

44 070164 Faste

45 |070326 AC Regulator 12V
46 [070165 Faste

47 1070325 Tandningsbox 12V
49 [070299 Bricka 5,3

50 [070275

Skruv M5x12




Bild E - Ram, plastdetaljer, stod, mm.

28




Ram, Plastdetaljer, Stod, mm.

Bild Artikel nummer Beskrivning Notering__:[
E:

1 070190 Bakskarm

2" 1070264 Sadel kort Original
2* 070265 Sadel lang

3 070176 Luftskruv (bransletank)

4* 1070263 Plastskydd vanster (pakethallare)

4* 1070262 Plastskydd hoger (pakethallare)

6 070152 Verktygsfack

7 070153 Fjader (verktygsfack)

8* (070260 Plastsida vanster

8* [070261 Plastsida hoger

9 070143 Gummibricka (skruv plastsida)

10 070144 Skruv lang (plastsida)

11 ]070305 Lasbricka 14,2

12 1070193 Bult (fotpinne)

14* 1070393 Fotpinne (fast)

14* 1070394 Gummi (fast fotpinne)

16 |070145 Fjader (parkeringsstéd)

17  |070191 Parkeringsstod

18 070147 Ovre faste (parkeringsstod) * 1st
19 |070146 Undre faste (parkeringsstod) *1st
20 |070296 Bricka 6,4 * 3st
21 1070280 Bult M6x45 (parkeringsstod) *1st
22 1070148 Bricka (stopplat) *1st
23* 070225 Framskarm Antrasit-gra 04 >>
23* 070226 Framskarm Bla metallic 04 >>
23* 070227 Framskarm Svart 98 >>
23* 1070230 Framskarm Silver 98 >>
23* 070228 Framskarm Bla 98 - 03
23* 070229 Framskarm Rod 98 - 01
23* 1070231 Framskarm Gul 98 - 02
24 1070224 Vajer hallare (framskarm)

26 [070223 Stankskydd framskarm

27 1070232 Platbricka stor (framskarm)

28 070149 Skruv kort (plastsida)

29 070160 Foérlangare

30 070277 Skruv M5x14

31 1070295 Bricka 5,3

32 1070278 Bult M6x60 (parkeringsstdd) *2

33 1070279 Bult M6x40 (parkeringsstdod) *2

34 1070302 Lasbricka 5,1

35 1070289 Mutter M5

* = kompl stodfaste




Bild F - Avgassystem, stétdampare, sving, mm.

e > g~

~ & _z__—8

i) e N

i"-—@ el _— P ,-/// ‘2/
- - b RN
e g = (< 4




Avgassystem, Stotdampare, Sving, mm.

Bild Artikel nummer Beskrivning Notering__:[
F:

1 070276 Bult M6x60 (luftburk hdger)

2 070158 Bricka 6,4

3 070157 Luftburks lock héger

4 070156 Luftburk hoger

5 070362 Avgaspackning

6 070303 Lasbricka 6,1

7 070290 Mutter M6

8 070296 Bricka 6,4

9 070309 Lasbricka 6,4

10 070285 Bult M6x14 (upphangning ljuddampare)

14 |070322 Avgassystem kompl.

15 1070417 Luftburk vanster

16  |070412 Slangklamma

17 1070159 Special bult (luftburk vanster)

18 1070300 Bricka 6,4

19 1070184 Lagerskal (styrlager)

20* |070465 Ram Antrasit-gra 04 >>
20* |070466 Ram Bla metallic 04 >>
20* 1070181 Ram Svart 98 >>
20" 1070467 Ram Silver 98 >>
20* [070468 Ram Bla 98 - 03
20* 070182 Ram Réd 98 - 01
20* 070283 Ram Gul 98 - 02
21 1070352 Packning (bensinkran)

22 070331 Bensinkran kompl.

23* |070177 Axel sving Svart

24* 1070186 Sving Svart 98 >>
24* 1070188 Sving Silver 98 >>
24* 1070187 Sving Réd 98 - 01
24* 1070189 Sving Gul 98 - 02
25 |070423 Stotdampare

26 |070281 Bult M8x40

27 |070304 Bricka 8,2

28 070294 Mutter M8

30* 1070268 Tanklock Standard
30* (070117 Tanklock (lasbart)

31 |070297 Bricka 8,4

32 070301 Bricka 8,4

33 [070323 Varmeskydd framre Svart

34 [070324 Varmeskydd bakre Kromat

35 [070185 Bussning svingarm (per par)




Bild G - Framgaffel, styrlas, mm.

LDV D))

=
=
=
=
o
=]

X




Framgaffel, Styrlas, mm.

Bild Artikel nummer Beskrivning Notering__:[
G:

1*  |070460 Framgaffel kompl. Antrasit-gra 04 >>
1*  |070461 Framgaffel kompl. Bla metallic 04 >>
1*  |070194 Framgaffel kompl. Svart 98 >>
1*  |070197 Framgaffel kompl. Silver 98 >>
1*  |070195 Framgaffel kompl. Bla 98 - 03
1*  |070196 Framgaffel kompl. Réd 98 - 01
1* |070198 Framgaffel kompl. Gul 98 - 02
2* 1070199 Framgaffelkrona med ben Svart 98 >>
2* 1070202 Framgaffelkrona med ben Silver 98 - 03
2* 1070200 Framgaffelkrona med ben Bla 98 - 03
2* 1070201 Framgaffelkrona med ben Réd 98 - 01
2* 1070203 Framgaffelkrona med ben Gul 98 - 02
3* [070166 Lampkapa original Antrasit-gra 04 >>
3* ]070167 Lampkapa original Bla metallic 04 >>
3* [070168 Lampkapa original Svart 98 >>
3* 1070171 Lampkapa original Silver 98 >>
3* 1070169 Lampkapa original Bla 98 - 03
3* 1070170 Lampkapa original Réd 98 - 01
3* 1070172 Lampkapa original Gul 98 - 02
4 070142 Bult M12x182 (framgaffelfaste)

5 070298 Bricka 13,0

6 070293 Lasmutter M12

7 070141 Lagerskal

8 070437 Styrlager

10 070343 Styrlas (kompl. Med nit)

11 1070284 Bult M6x25 (lasning framre hjulaxel)

12 1070303 Bricka 6,1

13* 1070473 Undre gaffelben vanster Antrasit-gra 04 >>
13* 1070474 Undre gaffelben vanster Bla metallic 04 >>
13* 1070205 Undre gaffelben vanster Svart 98 >>
13* 1070208 Undre gaffelben vanster Silver 98 >>
13* 1070206 Undre gaffelben vanster Bla 98 - 03
13* 1070207 Undre gaffelben vanster Réd 98 - 01
13* 1070209 Undre gaffelben vanster Gul 98 - 02
14 1070286 Bult M8x16 (gaffelbensfaste undre)

15 [070307 Bricka 8,2

16 070216 Stétdampningsfjader undre

17 1070204 Muff (gaffelbensfaste dvre)

18 070222 Stétdampningsfjader dvre

19 1070218 Bussning 6vre (stétdamparben)

20 1070217 Stétdamparben

21 1070221 Fjadringsfijader

22 |070314 Gummibalg

23 |070210 Tatningsmuff

24 1070219 Lasring

25 [070270 Packbox 28x38x7

27* 1070475 Undre gaffelben héger Antrasit-gra 04 >>
27* 070476 Undre gaffelben héger Bla metallic 04 >>
27* 1070211 Undre gaffelben héger Svart 98 >>
27* 1070214 Undre gaffelben héger Silver 98 >>
27* 1070212 Undre gaffelben hdger Bla 98 - 03
27* 1070213 Undre gaffelben hoger Réd 98 - 01
27* 1070215 Undre gaffelben héger Gul 98 - 02
28 1070220 Bussning undre (stétddmparben)

29 070316 Framre reflex

30 [070310 Nit styrlas




Bild H - Handtag, styre, vajrar, mm.

32 __%
24—~ '. ,./ ; .
(( &~ P L
i %/—/\\
. \ /
28 - 26 - 4
I ;
T i
| al 17
: _ S 19
g :_—_—_'.3““"‘—‘__"‘21
ST — GBS 22




Handtag, Styre, Vajrar, mm.

Bild Artikel nummer Beskrivning Notering__:[
H:

1 070140 Gashandtag kompl.

2 070127 Handtag kompl.

3 070112 Gummihandtag héger

4 070100 Gummihandtag vanster

5* [070118 Bromshandtag hoger frambroms
5 [070119 Bromshandtag vanster bakbroms
6 070113 Vajernippel

7 070120 Vajerstrackare

8 070287 Bult M8x45 (styrfaste)

9 070151 Styrfaste dvre

10 [070233 Styre

11 1070150 Styrfaste undre

12* 1070237 Hastighetsmatare "Manet" @ 6cm, belysning
12* 1070122 Hastighetsmatare "CEV", "Juki" @ 4,8cm
12* 1070101 Hastighetsmatare "Facomsa" Rektanguldr
13 070163 Hastighetsmatarfaste

14 1070103 Hastighetsmatarvajer

15 1070102 Hastighetsmatargivare

16 |070253 Distanshylsa (hjulaxel)

17 1070235 Gasvajer / Chokevajer

19 1070238 Frambromsvajer kompl.

20 070234 Bakbromsvajer

21 1070114 Vajernippel choke

22 070161 Vajerstrackare gas / choke




Bild | - Belysning, stromstéllare, mm.




Belysning, Stromstallare, mm.

Bild Artikel nummer

Beskrivning

Notering

I:

1 070329 Stralkastare kompl. Med kablar

2 070256 Glédlampa framljus P26s 12V/15W
3 070267 Baklampa kompl. Miranda

4 070255 Glédlampa bakljus BA15s 12V/5W
5* [070135 Stréomstallare for 16dning vanster
5* 1070136 Stromstallare med kabel vanster

6 070451 Signalhorn 12V

7*  [070137 Stréomstallare for 16dning héger

7*  [070138 Stréomstallare med kabel héger

8 070330 Backspegel

9* [070259 Lampglas bak "Miranda"

9* [070315 Lampglas bak "GAMLA MOD"

15 1070123 Bromskontakt

16 |070155 Glédlampa bromsljus




Bild J - Hjul, bromsar, mm.




Hjul, Bromsar, mm.

Bild Artikel nummer Beskrivning Notering__:[
J:

1 070245 Framfalg kompl.

3 070241 Hjulaxel M12x165

4 070253 Distanshylsa (hjulaxel fram)

5 070351 Hjullager fram + vanster bak

6 070308 Bricka 13 (hjulaxel fram)

7 070306 Lasbricka 12 (hjulaxel fram)

8 070291 Mutter M12x1,5 (hjulaxel fram)

9 070246 Bromsskéld/backar fram kompl.

10 070271 Innerslang 2,25x16 (dack)

11 [070269 Dack 2,25x16

12 [070243 Hjjulaxel bak

13 1070250 Distanshylsa (hjulaxel bak)

14 1070346 Hjullager héger bak

15 [070291 Mutter M12x1,5 (hjulaxel bak)

16 (070306 Lasbricka 12 (hjulaxel bak)

17 |070249 Bromsskéld(backar bak kompl.

18 1070349 Bromsbackar (per par)
19 070354 Fjader (bromsbackar)

20 [070358 Bult M6x35 (bakdrev)

21 [070303 Lasbricka 6,1 (bakdrev)

22 |070248 Bakdrev 45 kuggars Standard
22 |070254 Bakdrev 42 kuggars Trim

24 1070251 Distanshylsa (hjullager bak)

25 |070350 Mutter M6 (bakdrev)

26 |070247 Bakfalg kompl.

27 |UTGATT Skyddshatt (bakfalg)

29 |070252 Distanshylsa (hjullager fram)




Bild K - Forgasare

(27)




Forgasare

Bild Artikel nummer Beskrivning Notering
K:

1* 1010134 Huvudmunstycke 48 Standard (EU25)
1* 1010135 Huvudmunstycke 52

1* 1010112 Huvudmunstycke 60

1* 1010113 Huvudmunstycke 62 Standard (SV30+EU45)
1* 1010114 Huvudmunstycke 64

1* 1010115 Huvudmunstycke 66

1* 1010116 Huvudmunstycke 68

1* 1010117 Huvudmunstycke 70

2 010119 Nalmunstycke

3 010113 Packningsring

4 010120 Trottelnal

5 010118 Tillflddesmunstycke

6 010122 Luftskruv

7 010132 Packningsring

8 010102 Trottel

9 010125 Lasring (trottelnal)

10 (010104 Skal (trottelfjader)

11 1010123 Tomgangsskruv

12 [010127 Fjader (tomgangsskruv)

13 1010128 Trottelfjader

14 1010130 Packning (trottellock)

15 010101 Trottellock

16 |010110 Skruv (trottellock)

20* 010100 Foérgasare kompl. 18/14/108 SV30 + EU45
20* |010136 Foérgasare kompl. 18/10/115 EU25

22 |010107 Flotor

23 010124 Flotoraxel

24 1010121 Flotornal

25 010106 Flotorhus

26 |010131 Packning (flotorhus)

27 1010110 Skruv (flotérhus)

28 010126 Branslefilter

29 010105 Bransleintag / lock

30 1010109 Skruv (bransleintag)

31 1010129 Lasbricka

32 1010103 Chokventil

33 1070348 Fjader (chokventil)

37 1010111 Skruv (férgasarfaste)

40 010161 Vajerstrackare (chokvajer)

41 1010162 Vajerstrackare (gasvajer)

42 1070447 Bult M6x20 (insugsror)

43 1070397 Bricka 6,4 (insugsror)

44 1070383 Insugspackning

45* 1070385 Insugsror SV30 + EU45
45* 1070469 Insugsror EU25

46 1070407 O-ring (insugsror)




Bild L - Tillbehér, béattringsfarg, mm.




Tillbehor, Battringsfarg, mm.

Bild Artikel nummer Beskrivning Notering__:[
L:

1* 1070453 CoverKit TX-1 Svart

1* 070455 CoverKit TX-1 Rod

1* 070457 CoverKit TX-1 Gul

1* 070454 CoverKit TX-1 Bla

1* 1070456 CoverKit TX-1 Silver

2 070452 Vindruta kompl.

3 070666 Topp box (pakethallare erfordras)
4* 1070429 Lastkorg Svart (for kortsadel)

4* 1070431 Lastkorg Vit (fér kortsadel)

4* 1070430 Lastkorg R&d (fér kortsadel)

5 070441 Paket / barnsitshallare for kortsadel
6* [070439 Pakethallare for langsadel Svart
6* 1070440 Pakethallare for langsadel Silver
7 070265 Langsadel

8 070117 Lasbart tanklock

9 070108 Blinkers sats kompl.

10* (070107 Blinkers vanster fram / hdger bak
10* 070110 Blinkers héger fram / vanster bak
11* 1070239 Faste blinkers fram Vanster

11* 1070240 Faste blinkers fram Hoger

12 1070180 Faste blinkers bak

13  |070111 Blinkersrela

14 1070138 Blinkersstromstallare med kablar
15 1070124 Bromsljussats kontakter, kablar
16  |070121 Effektkrok, -avgasror

17* 1070434 Battringslack - stift Svart

17* 1070471 Battringslack - stift Silver

17* |070472 Battringslack - stift Bla

17* |070445 Battringslack - stift Gul

17* 070442 Battringslack - stift Rod

18* [070435 Battringsfarg - burk Svart

18* |070444 Battringsfarg - burk Silver

18* |070436 Battringsfarg - burk Bla

18* |070446 Battringsfarg - burk Gul

18* [070443 Battringsfarg - burk Rod

19* [070424 Dekal "MGB" liten

19* |070425 Dekal "MGB" stor

20 |070426 Dekal "KORADO"

21 1070470 Dekal "MANET", gaffel / pakethallare




